Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 10/2023 - PPGESA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO DE ALUNO NÃO-REGULAR
1º semestre de 2023 – Disciplina ofertada na UNICENTRO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA,
nível de Mestrado Acadêmico, associação ampla entre UNICENTRO e UEPG, no uso de suas atribuições
que lhe confere o Regulamento,  considerando o contido no Edital nº 08/2023-PPGESA,  homologa as
inscrições  de  candidatos(as)  na  condição  de  Aluno(a)  não-regular,  para  cursar  disciplina  isolada,
ofertada de forma concentrada no 1º semestre de 2023:

1. Homologações:

Disciplina: Soluções e aplicações da Ecologia urbana
Docente: Prof. Dr. Rogério Bobrowski

Candidatos(as):

Emilin Regina Gomes Dobrovolski

Gabriel Alves Santos

Iane Barroncas Gomes

Matheus do Prado Wolf

Sidnei Antonio Crovador Junior

2. Matrículas:  As matrículas serão  efetivadas automaticamente pela secretaria  do Programa, após a
publicação do presente edital.

3. Período das aulas:  A disciplina será ofertada de forma concentrada, das 8h às 17h, nos seguintes dias:
 15, 16, 22, 23, 29, 30 de maio;
 05 e 06 de junho, das 8h às 17h.

PPGESA, 02 de maio de 2023.

 Publique-se.

Profª Dra. Tatiane Bonametti Veiga,
Coordenadora PPGESA/UNICENTRO

Portaria nº 97/2021

Home Page:  www.  3.  unicentro.br  /ppgesa

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/